悠久のふるさと飯山応援金（ふるさと納税）申出書
　　　年　　月　　日
私は、飯山市を応援するために寄附したいので、下記のとおり申し出ます。
	１．ご住所
	〒

	[bookmark: _Hlk121154334]２．お名前
	　　　　　　　　　　　　　様
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	３．電話・ＦＡＸ

	４．メールアドレス

	５．応援金申出金額

	６．ご希望の返礼品

	７．応援金の使い道はどのような取り組みへの活用を希望されますか。（○印をお願いします。）

	5 地方創生・まちづくり　　②文化・歴史　　③自然・景観・観光　　④教育・福祉・子育て

⑤地域中核医療機関の充実　　⑥農業・農産物生産振興　　⑦2028信州やまなみ国民スポーツ大会

[bookmark: _GoBack]  ⑧ゼロカーボン推進（地球温暖化対策）　　⑨市長にお任せ

	８．ワンストップ特例申請を希望されますか。
（ご希望の方には領収証明書送付時に申請書を同封しますので、以下にチェックを入れてください。）
□　ワンストップ特例申請書の様式を希望する
※確定申告をする必要のない給与所得者等で、年間の寄附先が５自治体以内の方が対象となります。

	備考欄（返礼品のお届け先やお届け時間のご希望などありましたら、こちらに記入してください。）

【お申し込み・お問い合わせ先】長野県飯山市役所 企画財政課 ふるさと応援係
〒389-2292長野県飯山市大字飯山1110-1 TEL:0269-67-0722 FAX:0269-62-5990